Aslında bu dost tavsiyenin ifade edilişinden dost olan şairin de tarizde bulunduğu anlaşılmaktadır.

### 1.1. İshak Çelebi ile Deli Birader Gazâlî

16. asır divan şairlerinden İshak Çelebi Üsküp'te doğmuş, kadılık vazifesiyle bulunduğu Şam'da H. 944/M.1538'de ölmüştür (Nureski, 2006: 48, 54). Deli Birader ise aynı asır şairlerin Gazâlî mahlasıyla şiirler yazan Bursalı bir şairdir (Taş, 2008: 645).

İkisi arasında geçen latife ise kısaca şöyledir: İshak Çelebi'nin kendisiyle aynı dönemde yetişen üç arkadaşı vardır.